СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

5 созыва

РЕШЕНИЕ

от  04.04.2025                                                № 33/17                                        с. Раздольное

О внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.04.2020 №29/14 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  предоставления  служебных  жилых  помещений
специализированного жилищного фонда Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  Федеральным
законом №  131-ФЗ  от  06.10.2003  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами отнесения жилого помещения к
специализированному  жилищному  фонду,  утвержденными  постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 46,  Совет депутатов Совхозского
сельского поселения:

РЕШИЛ:
1.Пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции

1.1 Настоящее Положение разработано в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации и определяет порядок учета специалистов государственных и муниципальных
учреждений  культуры,  образования,  спорта,  здравоохранения  Николаевского
муниципального района (далее - специалисты) лицам на период нахождения на выборной
должности и предоставления им в качестве нуждающихся служебных жилых помещений
специализированного  жилищного  фонда  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Совхозского сельского поселения                                                        С.А. Бударин

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                У.С. Нургалиева

consultantplus://offline/ref=EB950B962EFDF73D94EFBD88A0CF397A31356955514B7757E9D160C01548F95BA5EEC78285A09CF5BE699D0D52lEl3M
consultantplus://offline/ref=EB950B962EFDF73D94EFBD88A0CF397A31356955514B7757E9D160C01548F95BA5EEC78285A09CF5BE699D0D52lEl3M
consultantplus://offline/ref=EB950B962EFDF73D94EFBD88A0CF397A31356F5D56447757E9D160C01548F95BA5EEC78285A09CF5BE699D0D52lEl3M